
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от года № £  /J ~ ~ -
г. Южа

О внесении дополнения в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 29.01.2021 г. № 46-п «Об утверждении 

Перечня объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной 
собственности Южского городского поселения, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 года 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 
16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южского городского 
поселения, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести дополнение в Приложение к постановлению Администрации 
Южского муниципального района от 29.01.2021 г. № 46-п «Об утверждении 
Перечня объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной 
собственности Южского городского поселения, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений», а именно раздел 
«Недвижимое имущество» дополнить строкой 30 следующего содержания:

30. Сооружение (линия 
горячего водоснабжении, 
назначение: сооружения 
коммунального 
хозяйства

Ивановская область, Южский 
район, г.Южа, ул. Осипенко - 
ул. Стадионная

Кадастровый номер 
37:21:060901:1288

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации Южского муниципального района Ивановской области 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.torgi.gov.ru и на официальном сайтЫ^^щр^>.муниципального района 
www.yuzha.ru. //£ ’/

Глава Южского муниципального рай; В.И. Оврашко

http://www.torgi.gov.ru
http://www.yuzha.ru

